

Möte med agilitykommittén 1/9 2016

Närvarande: Gunnel, Kicki, Jennie, Rita, Annika

Tävlingar 2016/2017

Gurkhoppet 2016

Gurkhoppet, 4 dagars officiell tävling i maj, utvärderades. Tävlingen flöt på bra och responsen från de tävlande har varit övervägande positiv. En punkt att se över till nästa år är dock kökstjänstgöring då det är svårt att täcka köket enbart med de agilityaktiva. Förslag att vi antingen kan ha ett utbyte med rallylydnaden där vi kan ansvara för köket på varandras tävlingar eller ta extern hjälp mot ersättning. Ett annat alternativ är att ta hjälp av klubbens ungdomar mot ersättning i form av t. ex kurs eller träningsdag. Det ekonomiska resultatet av Gurkhoppet blev en vinst på 20 000 kr.

Ekebergacupen

Under vår och sommar har vi haft fyra träningstävlingar (en femte återstår, se nedan) för klubbens medlemmar som ingår i en träningstävlingcup, Ekebergacupen. Deltagandet har ökat efter hand till ca 20 ekipage, vilket är ganska lagom att hinna med på en kväll där alla kör två lopp utan att det blir så stressigt. Träningstävlingarna verkar ha varit uppskattade av de som deltagit, och kommitténs ambition är att de ska återkomma även nästa år. Förslag att ansvaret för tävlingarna delas upp på flera personer. Frågan togs upp om vi ska fortsätta att begränsa tävlingarna till klubbens medlemmar om vi ska fortsätta med dem nästa år. Slutsatsen blev att det är en bra lösning för att hålla tävlingarna på en lagom nivå både tidsmässigt och för att kunna ha ett enkelt arrangemang. Det kan även vara lättare att få nya ekipage att våga ställa upp om vi håller det i mindre skala. Annika gör en redovisning och summering av Ekebergacupen sista deltävlingen som kan tjäna som underlag inför en fortsättning nästa år.

Lördag 24 sept är sista deltävlingen i Ekebergacupen inplanerad. Denna helg pågår agility-VM i Zaragoza, Spanien. VM kommer sedan vanligt att kunna ses via livestream, och förslag lades fram alla som är intresserade skulle kunna träffas på klubben lördag förmiddag och titta gemensamt innan träningstävlingen (som är planerad att börja kl 13). På lördag fm kommer hoppklass large och small individuellt att köras på VM. Klubben har en uppkoppling som tankas med kontanter som vi kan utnyttja, och i så fall lägga en lite slant var. Jennie kollar vad kostnaden kan bli på ett ungefär.

KM

Lördag 17 sept är föreslagen för KM i både rallylydnad och agility. Domare är dock ej klart för agilityn. Förslag att föregående års upplägg för agility-KM gäller. Jennie kollar med Helene hur det var.

DM

Det blir inget DM i agility 2016 då årets arrangör Hallstahammars BHK dragit sig ur ingen annan vill arrangera tävlingen. 2017 står Kungsör som arrangör.

Tävlingar 2017

Sista ansökningsdag för perioden maj-augusti är 31 okt. Klubben kommer att ansöka om en klass 1 tävling, Gurkhoppet, helgen 6-7 maj med dubbel klass 1 hopp ena dagen och dubbel klass 1 agility andra dagen. Sista ansökningsdag för perioden sept-dec är 28 feb, så om vi vill utöka med en tävling till i sept finns möjlighet att söka längre fram. Förslag finns även på att arrangera en inofficiell tävling med t. ex blåbärsklass, tunnelklass och öppenklass någon gång nästa år. Ekebergacupen återkommer förhoppningsvis också, se ovan.

Träningskvällar

Vid ett möte där alla intresserade var välkomna beslutades att inför hösten göra några justeringar av det upplägg för träningskvällar för klubbens medlemmar som bestämdes i våras. I huvudsak utgörs förändringen av att man själv bestämmer vilken kväll och på vilken nivå man vill träna eller om man vill träna båda kvällarna. Tisdagar finns en ansvarig och onsdagar två. Det nya upplägget är inlagt i agilityns FB-grupp och kan ses under fliken filer. Det nya upplägget började gälla v. 33 och hittills verkar det fungera bra. Det har också varit uppskattat att klocka använts så att varje ekipage har sin tid att disponera och ingen behöver känna sig stressad. Lista där man kan skriva upp ansvar finns i FB-gruppen (fastnålat inlägg). Det har gått lätt att rekrytera ansvariga. Någon lucka finns dock fortfarande som behöver fyllas. Vi har också skapat deltagarlistor så att vi har ett underlag inför utvärdering av träningskvällarna efter säsongen.

Gräsklippningen

Sedan v. 30 ansvarar de agilityaktiva för klippning av agilityplanerna, inhägnaden och bortre delen av promenadslingan. Tre nyckelansvariga (Anka, Gunnel, Darijo) klipper enligt ett rullande schema och två medansvariga finns per gång som flyttar hindren. Klippning sker innan träningen på tisdagar. Även övriga som är på plats hjälper till att flytta hindren. Detta har fungerat bra hittills, stämningen har varit god och det har varit flera som hjälp till varje gång. Jennie påminner om rengöring av gräsklipparen.

Ungdomsgrupp

Jennie och Anna har under denna säsong ansvarat för en lyckad ungdomssatsning med kursverksamhet riktad enbart till unga förare. Frågan återstår hur vi med återkommande aktiviteter kan hålla liv i detta.

Vinterträning

Beslut togs att klubben inte kommer erbjuda någon gemensam vinterträning då det är svårt att hitta ett koncept som fungerar och ger bra träning för alla. De hallar som finns i vår närhet är av sådan storlek att det är svårt att träna mer än en person åt gången och det blir mycket väntetid. Det är också svårt att hitta personer som vill ansvara för träningarna. Med dagens utbud av hallar är det också lätt att boka tider själv eller skapa mindre träningsgrupper som bokar tillsammans. Annika ser över sammanställningen över hallar i vår närhet och tips var man kan hitta övningar. Vi satsar istället på några enskilda arrangemang istället för veckovisa träningstider, som helgkurs och/eller några fristående träningstillfällen där man anmäler sig per gång.

Kvällsföreläsningar

Förslag finns att arrangera en serie inomhusträffar under vintern med olika teman och föreläsare, t. ex månadsvis nov, jan, feb, mars. Lokaler finns hos Studieförbundet. Bredare ämnen skulle kunna rikta sig till alla oavsett vilka grenar man är aktiv inom medan vissa träffar kan vara mer specifikt agilityinriktade. Mental träning/tävlingspsykologi, friskvård, hur det går till på tävling var förslag var förslag som kom fram. Kommittén går vidare med att undersöka lämpliga personer och kostnader.

Bemötande

Då det framkommit att händelser inträffat då personer nya på klubben upplevt bemötandet dåligt, ska vi försöka påminna varandra att tänka på detta så att alla medlemmar känner sig välkomna.

Parkerings-/köksvärdar Rocklunda, Köping

Jennie informerade om att det varit ont om folk i Köping i juli, vilket är ett återkommande problem. I förlängningen kan detta leda till att klubben måste avsäga sig uppdraget. Det verkar inte vara möjligt att bara ha engagemang på Rocklunda och avsäga sig Köping. För agilityns del skulle det förmodligen innebära att vi behöver ha en tydligare budget över verksamhetens utgifter under året och flerårsplan t. ex när det gäller hinderinköp, och planera öronmärkta inkomstbringande aktiviteter som tävlingar (officiella och inofficiella), träningshelger etc. för att uppnå balans med utgifter. Frågan om deltagande på Rocklunda/Köping är dock en fråga för klubben som helhet och ingen specifik fråga för agilitykommittén, varför vi får avvakta och se vad styrelsen kommer fram till för lösning och därefter gå vidare med hur de områden kommittén ansvarar för påverkas.

Agilitykommitténs sammansättning

Annika har tidigare meddelat att hon slutar i kommittén, och kommer att avsluta kommittéuppdraget efter detta möte. Förslag på ersättare togs upp.

Vid protokollet

Annika Olsson